檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：李佳樺

聯絡電話：04-7232105#1633

傳真：(04)7211214

電子信箱：chli@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年5月22日

發文字號：教卓字第1061500053號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址 http://120.1

07.178.61/DL) 識別碼：JT5P5R2B(A095K0000Q106150005300-1.pdf)

主旨：本校訂於106年6月8日舉辦「全英語教學課程發展研討會

」，敬請協助公告宣傳，鼓勵貴屬踴躍報名參加，並准予

公差假出席，請查照。

說明：

一、本校辦理「全英語教學課程發展研討會」，為提升專業課

程教師之英語授課能力，特別邀請到四位EMI專家學者：

國立成功大學生理學科暨研究所蔡美玲教授、淡江大學運

輸管理學系鍾智林教授、財團法人語言訓練測驗中心教學

科金韶科長以及全英語教學議題專家車蓓群教授，共同研

討全英語教學課程發展議題。

二、活動時間：106年6月8日（星期四）10:00~15:00。

三、活動地點：本校教學大樓五樓T501視訊會議室。

四、採線上報名，即日起至6月6日 (二)，報名網址：https:/

/goo.gl/WR6r59。如無法報名亦可來信報名 pst@cc.ncue

.edu.tw。

五、活動議程及本校交通資訊如附件，交通資訊亦可參考http

0

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

://www.ncue.edu.tw/files/11-1000-155.php。

六、活動聯絡人：國立彰化師範大學翻譯研究所蔡佩舒副教授

04-7232105#2571。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、宜蘭縣中道中學

外語部、臺北美國學校、恩慈美國學校、臺北歐洲學校、卓越大學先修學院、臺

北市私立道明外僑學校、新北美國學校、桃園美國學校、加拿大哥倫比亞中學台

灣分校、新竹美國學校、新竹荷蘭國際學校、亞太美國學校、馬禮遜美國學校、

臺中美國學校、南投縣復臨國際實驗教育機構、高雄美國學校

副本：教學卓越中心、英語學系 2017-05-22
14:17:17